
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
— Y: 

RESOLUCION No. 00.Q.!J. 19 82 SF 

OSWALDO ROJAS H, .... 
INTEN ENTE JONDICO De UA OFICINA MATRIZ 

rn Fa Pe 4 
AIRES 

-.CONSIDERANBO: 
o aa PES CIO a 

A > han presentado :a..esto Despacho ¿res testimonios de la 
escriturá; pdblbii7 dea constitución de tm compañía: BUCHELI MOREANO 

BISIAOATDA.,' otorgada ante Sel "Notárió- Décimo Primero del 
Je Quito, el 3-de jullo del 2000, con la solicitud para su 

«e . . 2 yo o os, Su x 

BA Departa iia RS: 0 Compañías, mediante 
Memorando 0.1484 de 26de Jullo: dela 2000, ha emitido informe 

favorable pararta áprobación solicitada; 

    

  

   

       

  

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.99039 de 28 de abril de 1999; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía BUCHELI 
MOREANO IMPRESORES CIA. LTDA., con domicillo en el Distrito 
Metropolitano de Quito, en los términos constantes en la referida escritura; y, 
disponer que un extracto de la escritura se publique, por una vez, en uno de los 
periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Décimo Primero del 
Distrito Metropolitano de Quito, tome nota al margen de la matriz de la 
escritura que se aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito inscriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de 
esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remitase a este Despacho copla certificada de la escritura 
pública respectiva. 

Comuníquese.- DADA y firmadéí en e Jiptito etropolitano de Quito, 
EPA    

DAA TAS



EA A 

SCRAFMOSR a ODIARO A TIOS 4 
rn , 

y! aaa, 

B
r
 

4 
n
e
 

un
 

I
A
 

m
y
 y 

eo. Con esta "da queda INSCRITA la pre- . 
A sele Aosoldón bajo bajo el N_2D32> - 

del FESITRIGARRTANTIL BT 
se dá así cumplimiento ado Biapyesto en la 
misma, de conformidad a lo establecido an 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1976, e, *_ Pátlcado em al Pegists: Ofic! 078 yr 26% < LA a 

> HejAposto del migrno ne E 

  

    
  

        

3 
Des + ¿ * r 

oe - . 
y , % e 

» 

EN 

Lo Ue X hs «tdo 

> no. Ae na RA. * eje toa 0. y $0. i git y: añ i 4 E: 1 

Z E? a Ca $. 
XA , 

> E > 

. . po o. 
Ae ” basa A : YA és « : - 3% e Sa 

= : q vrs? , + * ! "33 e e At 1 JA Ñ 

.. , - = Ha 
. 7 La : . st A ros 

Poo a Mos e Ms 2 4 z 
i £% a + es * 4 F o pár es * ”s Y su - ó 4 - 

e 

Po 2%, 
or Eo ¿A E - .; , . € z ect o A L 

go CAI, eo nie Eo: 5 A e . 
¡ +: -, 2 A Merz Rpupae -, ? : 

ze <a hu , 7 .. - a ., 
Pa $ pe E ? E n y ¿ 

a ? . . : dr ope a Yo 1530) pros ES eo a y 

s - a. : ; : OS RAE pe z , 4 2 A 

2 pt 
oa : 

mo, a y mas . 
- >» be Y E ay 

o an : Lio LA 

o E ot 

- e va 4 + 
; PS s : 

r* 

» o 

et PS or 

> 

 


